ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО сельское поселение

«Деревня Упрямово»

от  2014года                                                                           №
Об утверждении плана мероприятий по обеспечению

безопасности людей на водных объектах МОСП

«Деревня Упрямово»

  В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Калужской области от 21 декабря 2005 г №360 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах на территории Калужской области»  В целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей на водных объектах МОСП «Деревня Упрямово» ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Утвердить план основных мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах МО СП «Деревня Упрямово»

2. Организовать выполнение мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах поселения согласно утвержденного плана.

3.Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО

сельское поселение
«Деревня Упрямово»                                           А.В.Королев.
Приложение

 к Постановлению

Администрации МОСП

«Деревня Упрямово»

от.2014г.

ПЛАН

Основных мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах МОСП «Деревня Упрямово»

	№

п/п
	мероприятия
	Срок выполнения
	Ответственные за выполнение

	1
	Организация и проведение профилактических мероприятий по предотвращению несчастных случаев на водных объектах
	постоянно
	Глава администрации МОСП «Деревня Упрямово» Королев А.В.

	2
	Установление аншлагов с информацией о запрете автотранспорта и выхода людей на лед.
	В период ледостава и весеннего половодья
	Глава администрации МОСП «Деревня Упрямово» Королев А.В.

	3
	Организация работы по выявлению незарегистрированных мест массового выхода людей на лед
	постоянно
	Глава администрации МОСП «Деревня Упрямово» Королев А.В.

	4
	Принятие мер ,направленных на недопущение выхода на лед детей
	В период ледостава и весеннего половодья
	Директор школы

	5
	Организация обучения правилам поведения и соблюдению безопасности на воде охотников и рыболовов
	постоянно
	Доронин В.П.